
	附件2：
        镇（街道、开发区）在建违法建设查控情况表

	填报单位（盖章）：             分管负责人：                 填表人：            填表时间：

	序号
	当事人
	项目地址
	建筑面积
	违建时间
	违法事由
	采取措施
（书面责停/暂扣/断水断电/查封等）
	处罚情况
（罚款/拆除/没收）
	项目现状
（完工/在建/停建）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	    说明：1.违法事由填写“未取得土地使用证”或“未取得建设工程规划许可证”；2.备注填写全区开展严查严控在建违法建设集中统一行动中在建的“涉嫌小产权房”、“城乡规划遥感违法图斑”等八种重点查控对象，如不属于八种重点查控对象，请另作说明。


	附件3：
         县（市、区）在建违法建设查控情况表

	填报单位（盖章）：             单位负责人：                 填表人：            填表时间：

	序号
	当事人
	项目地址
	建筑面积
	违建时间
	违法事由
	采取措施
（书面责停/暂扣/断水断电/查封等）
	处罚情况
（罚款/拆除/没收）
	项目现状
（完工/在建/停建）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	    说明：1.违法事由填写“未取得土地使用证”或“未取得建设工程规划许可证”；2.备注填写全市开展严查严控在建违法建设集中统一行动
中在建的“涉嫌小产权房”、“城乡规划遥感违法图斑”等八种重点查控对象，如不属于八种重点查控对象，请另作说明。
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